豊次産発第８６号
令和７年４月２４日

アクセラレータープログラム業務委託
プロポーザル参加者 各位

回答書

アクセラレータープログラム業務委託のプロポーザルの質問について、下記のとおり回
答します。

記

番号 質問事項 回答
1 【公告文 7 提案書等の提出書類】

提出書類の体裁について
・A4 サイズ片面 6 枚以内は縦横い

ずれの形でも問題ないでしょう
か。また、6 枚以内に表紙と目次は
含まれますでしょうか。

・縦横どちらでもかまいません。
・表紙および目次を記載する場合、6

枚以内に含めてください。

2 【公告文 7(1)業務経歴】
提出書類について
・添付する検査結果通知の写しにつ

いて、検査結果の通知のない事業
についてはどのような書類を添付
すればよいでしょうか。

・その契約業務の検査合格の旨が分か

る資料（メール等）および契約金額
の支払いが確認できる資料（入金履
歴等）を添付し、各資料の結び付け
が分かるように提出してください。

【問合せ】
豊田市産業部次世代産業課 中根・畠中

               電 話 ０５６５－４７－１２５０
ＦＡＸ ０５６５－４７－１２５２
メール monozukuri-sozo@city.toyota.aichi.jp

mailto:monozukuri-sozo@city.toyota.aichi.jp